Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 21»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

N° 1 от 14 сентября 2021 г.

информационного совещания

О внедрении обновленных ФГОС ООО

Присутствуют: члены трудового коллектива в количестве 27 человек.

СЛУШАЛИ:

Топоркову Светлану Викторовну, заместителя директора по учебно-организационной

работе, которая ознакомила сотрудников с приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 31.05.2021 N° 287 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего образования» и План-

графиком мероприятий введения обновленных федеральных государственных

образовательных стандартов основного общего образования в МАОУ «Лицей N° 21» на

период 2022-2026 годов.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» —  27 чел.,

«против» -  0

«воздержались» -  0

РЕШИЛИ:

1. Избрать членов комиссии по подготовке к введению нового ФГОС ООО, утвердить

состав рабочей группы по подготовке к введению нового ФГОС ООО, организовать

подготовительную работу для обеспечения постепенного перехода на обновлённые

ФГОС ООО.

Директор МАОУ «Лицей № 21» О.Н. Иващененко

Секретарь МАОУ «Лицей №  21»